



ITC Limited
Virginia House
37 J. L. Nehru Road
Kolkata 700 071, India
Tel. : 91 33 2288 9371
Fax : 91 33 2288 2258 / 2259 / 2260

18th February, 2026

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange
of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Advertisement re:
completion of despatch of the Postal Ballot Notice**

Further to our letter dated 12th February, 2026, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 18th February, 2026 re. completion of despatch of the Postal Ballot Notice, in Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English), and
- 'Aajkaal' (Bengali).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Jaipur, Lucknow, Mumbai, New Delhi and Pune editions of 'Business Standard'.

Yours faithfully,
ITC Limited

(R. K. Singhi)
Executive Vice President &
Company Secretary

Enclosed: as above.



cc: Securities Exchange Commission
Division of Corporate Finance
Office of International Corporate
Finance
Mail Stop 3-9
450 Fifth Street
Washington DC 20549
U.S.A.

cc: Societe de la Bourse de Luxembourg
35A Boulevard Joseph II
L-1840 Luxembourg



ITC Limited

CIN: L16005WB1910PLC001985

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071

Tel: +91 33 2288 9371 • Fax: +91 33 2288 2358 • E-mail: isc@itc.in

Website: www.itcportal.com

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, an Ordinary Resolution for appointment of Mr. Navin Agarwal as a Director of the Company, as set out in the Notice dated 29th January, 2026, is proposed to be passed through Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting'). Despatch of the said Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement was completed on 16th February, 2026.

The Notice is available on the Company's corporate website www.itcportal.com under the section 'Investor Relations', e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL - www.evoting.nsd.com) and on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.

In conformity with the regulatory requirements, **Members are advised to cast their votes on the aforesaid Resolution through remote e-voting which commenced at 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, 17th February, 2026 and will end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 18th March, 2026**, when remote e-voting will be blocked by NSDL. Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on **Friday, 30th January, 2026 (cut-off date)** are entitled to cast their votes on the aforesaid Resolution.

Members who have not registered their e-mail address with the Company or the Depositories and wish to receive the Postal Ballot Notice and / or cast their votes through remote e-voting are required to register their e-mail address with the Company at <https://eform.itcportal.com>. Alternatively, Members may send a letter requesting for registration of their e-mail address, mentioning their name and DP ID & Client ID / folio number, at isc@itc.in or by post to the Investor Service Centre of the Company ('ISC') at 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071.

In case of any query, Members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting User Manual for Shareholders available under the 'Download' section of NSDL's e-voting website. Members may also contact the following persons for any query / grievance or if they require any technical assistance with respect to remote e-voting:

- (a) Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, National Securities Depository Limited, 301, Naman Chambers, Plot No. C-32, G-Block, 3rd Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051 at telephone no. **022-4886 7000** or at e-mail AmitV@nsdl.com ;
- (b) Mr. T. K. Ghosal, Head of ISC, at telephone nos. **1800-345-8152 (toll free)** or **033-2288 6426 / 0034** or at e-mail tunal.ghosal@itc.in . Queries may also be sent at isc@itc.in .

The Results of remote e-voting will be declared on **Thursday, 19th March, 2026**. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's corporate website under the section 'Investor Relations' and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

ITC Limited
R. K. Singhi
Executive Vice President &
Company Secretary

Dated: 18th February, 2026

আজকাল

কলকাতা বুধবার ১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৬



আইটিসি লিমিটেড

সিআইএন : L16005WB1910PLC001985

রেজিস্টার্ড অফিস : ডিক্লিনা হাউস, ৩৭ জওহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০ ০৭১
ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ৯৩৭১ • ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ২৩৫৮ • ই-মেল: isc@itc.in
ওয়েবসাইট: www.itcportal.com

কোম্পানি আইন ২০১৩-এর ধারা ১১০, পড়ুন কোম্পানি বিধি ২০১৪ (পরিচালন ও প্রশাসন)-এর বিধি ২২ এবং ভারত সরকারের কর্পোরেট বিধয়ক মত্বক দ্বারা ইস্যু হওয়া বিজ্ঞপ্তি অনুসারে শ্রী নবীন আগরওয়াল-কে কোম্পানির ডিরেক্টর হিসাবে নিয়োগের জন্য সাধারণ বেজল্যান্সনের বিজ্ঞপ্তি ঘোষিত হয়েছে ২৯শে জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখে, যা পালনের জন্য প্রস্তাবিত হয়েছে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে, ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ('দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিং')। উক্ত পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তির সাথে এক্সপ্ল্যানেন্টরি স্টেটমেন্ট প্রেরণ সম্পূর্ণ করা হয়েছে ১৬ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ তারিখে।

উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট www.itcportal.com-এ 'ইনভেস্টর রিলেশন' সেকশনের অধীনে, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট (NSDL - www.evoting.nsdl.com)-এ, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (NSE - www.nseindia.com) এবং বিএসই লিমিটেড (BSE - www.bseindia.com), যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে।

বর্তমান বিধি প্রয়োজনানুসারে সদস্যদের বিশেষ বেজল্যান্সনের ওপর ভোট দানের পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে, যা শুরু হয়েছে মঙ্গলবার, ১৭ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ তারিখ, সকাল ৯.০০ টায় (IST) এবং সমাপ্ত হবে বুধবার, ১৮ই মার্চ, ২০২৬ তারিখ, সন্ধ্যা ৫.০০ টায় (IST), যখন দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিং NSDL দ্বারা বন্ধ হয়ে যাবে। সেই সকল সদস্য, যাদের নাম কোম্পানির সদস্যের রেজিস্টারে অথবা ডিপোজিটারিজ দ্বারা পরিচালিত বেনিফিসিয়াল ওনার্স-এর রেজিস্টারে শুক্রবার, ৩০শে জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখ (কাট-অফ ডেট) অবধি লিপিবদ্ধ, কেবল তারাই উপরোক্ত বেজল্যান্সন-এর উপর ভোট দানের অধিকারী হবেন।

যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানি-র অথবা ডিপোজিটারিজ-এর কাছে রেজিস্টার্ড নেই এবং তারা যদি পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি পেতে চান/অথবা দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দান করতে চান, তাহলে তাদের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করতে হবে কোম্পানির <https://eform.itcportal.com>-এ। এছাড়াও, সদস্যরা তাদের নাম এবং ডিপি আইডি ও ক্লায়েন্ট আইডি / ফোলিও নম্বর উল্লেখ করে তাদের ইমেল আইডি রেজিস্ট্রেশনের জন্য অনুরোধ করে isc@itc.in-এ ইমেল করতে পারেন অথবা ডাকযোগে পাঠাতে পারেন কোম্পানির 'ইনভেস্টর সার্ভিস সেন্টার' ('আইএসসি'), ৩৭ জওহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা-৭০০ ০৭১ টিকানায়।

যদি কোনও জিজ্ঞাস্য থাকে, তাহলে সদস্যরা এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোয়েশ্চনস্ এবং উপলব্ধ ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখে নিতে পারেন। এছাড়াও, দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিং সম্পর্কে সদস্যদের যদি কোনও জিজ্ঞাস্য / অভিযোগ থাকে কিংবা এ ব্যাপারে তাদের যদি কোনও প্রযুক্তিগত সহায়তার প্রয়োজন হয়, তবে তারা নিম্নলিখিত ব্যক্তিগণের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন:

(ক) শ্রী অমিত বিশাল, ডেপুটি ডাইন প্রেসিডেন্ট, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড, ৩০১, নমন চেম্বার্স, চতুর্থ তল, প্লট নং. সি-৩২, জি-ব্লক, বাব্রা কুন্ডলা কমপ্লেক্স, বাব্রা (পু), মুম্বাই - ৪০০ ০৫১ অথবা টেলিফোন নং. ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা ই-মেল আইডি: AmitV@nsdl.com ;

(খ) শ্রী টি. কে. ঘোষাল, হেড অফ আইএসসি, টেলিফোন নং. ১৮০০-৩৪৫-৮১৫২ (টোল ফ্রি) বা ০৩৩ ২২৮৮ ৬৪২৬ / ০০৬৪ অথবা ই-মেল আইডি tunal.ghosal@itc.in। এছাড়াও প্রশ্নের উত্তর জানতে ই-মেল করতে পারেন isc@itc.in-এ।

দূরবর্তী স্থান থেকে ই-ভোটিংয়ের ফলাফল ঘোষণা করা হবে বৃহস্পতিবার, ১৯শে মার্চ, ২০২৬ তারিখ। ঘোষিত ফল ফুটিনাইজারস্ রিপোর্ট-এর সঙ্গে কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট-এর 'ইনভেস্টর রিলেশনস'-এ এবং এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটেও দেখতে পাওয়া যাবে। এছাড়াও, এই ফলাফল পাঠানো হবে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে।

আইটিসি লিমিটেড

অর. কে. সিংহী

এক্সিকিউটিভ ডাইন প্রেসিডেন্ট

এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ : ১৮ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৬